

# Bröllop i Vasasalen på Uppsala Slott

från 1 350 kr/kuvert



## Brölloppaketet inkluderar:

Exotiska fruktspett till brudskål

Valfri trerättersmeny från vår à la carte-meny:

- förrätt
- varmrätt
- dessert

Dryckespaket silver:

- 1 glas mousserande vin till brudskål
- 1 glas vin till förrätt
- 2 glas vin till varmrätt
- kaffe och te

Cajsa's provsmakningsevent, alternativt provsmakning av en trerätters meny med konsultation

Koordinatorplanering tillsammans med ansvarig för bokningen hos Cajsa's Kök

Grundpaket av dukning och dekorationer

Priserna gäller vid bokning för 40-110 gäster

Priserna gäller för brölloppsfest i Vasasalen på Uppsala Slott för 2017

Välkomna till anrika Uppsala Slott!

I Vasasalen på Uppsala Slott bjuder ni in till brölloppsfest i en av Uppsalas vackraste lokaler. Uppsala Slott ligger centralt belägen på en höjd med fantastisk utsikt över staden och Botaniska Trädgården. I Vasasalen kan ni bjuda upp till 110 gäster till er bröllopsmiddag. Brudskålen serveras utomhus med utsikt över Botaniska Trädgården eller i slottets Borgstuga, och efter middagen kan ni fortsätta festen med dans och bar.



## ÖNSKAS BUFFÉ

Ni kan med fördel välja att servera en buffé istället för en trerättersmeny. I kuvertpriset nedan ingår buffé samt valfri dessert från våra menyer.

Pris för brölloppaket med buffé inkl dessert från 1 190 kr/kuvert\*

*\*pris per kuvert vid val av buffé och dessert istället för trerättersmeny. I övrigt ingår samma saker som vid brölloppaketet som inkluderar en trerättersmeny.*

Priserna gäller vid bokning för 40-110 gäster

Priserna gäller för brölloppsfest i Vasasalen på Uppsala Slott för 2017

## DRYCK

I kuvertpriset ingår dryckespaket *Silver*. När ni valt meny får ni förslag på viner. Önskar ni uppgradera vinpaketet erbjuder vi viner i olika prisklasser.

### Vinpaketet inkluderar

- 1 glas mousserande vin till fördrink
- 1 glas vin till förrätt
- 2 glas vin till varmrätt

<b>Silver</b>	<b>ingår i kuvertpriset</b>
<b>Guld</b>	<b>40 kr/kuvert</b>
<b>Diamant</b>	<b>125 kr/kuvert</b>

### Tillägg till ert vinpaket

<b>Dessertvin</b>	<b>från 50 kr/kuvert</b>
<b>Avec, 3cl</b>	<b>från 60 kr/kuvert</b>



## DUKNING OCH DEKORATIONER

Vi dukar upp vid rektangulära bord. Vi erbjuder även dukning vid runda bord för sällskap upp till 80 gäster, till en kostnad av 30 kr/kuvert.

I kuvertpriset ingår det alltid porslin, linnedukar, llinneservetter, ljusstakar på borden, bord för fördrink och presentbord, staffli för eventuell bordskarta, vas till brudbuketten och marschaller.

För utökad dekoration av borden och lokalerna, be oss gärna om separat offert.

Ni kan också välja att komplettera med egen dekoration. Detta stämmer vi av vid konsultationen. Det finns vissa restriktioner som vi måste följa och ta hänsyn till pga slottsmiljön. Fråga oss om ni har funderingar på vad som går att göra.

## BRÖLLOPSTÅRTA

Bröllopstårta går bra att beställa genom oss. Vi rekommenderar Bageri Brantingstors goda bakverk.



Vill ni beställa tårta själva går det också bra. Vi önskar då få information om leveranstid.

## VICKNING

Önskar ni servering av vickning framåt småtimmarna så har vi flera olika alternativ. I priset ingår servetter och engångsmaterial.

Korv med bröd	30 kr/person
<i>inkl ketchup, senap och bostongurka</i>	
Wraps	40 kr/person
Paj	65 kr/person

## TIDER

Caféet är öppet till kl 16.00. Därefter dukas lokalen utifrån era önskemål, och från kl 17.30 är era gäster hjärtligt välkomna!

Rekommenderat upplägg:
Kl 17:30   Välkomstdrink
Kl 18:15   Middag
Kl 01:00   Avslut

I priset ingår en sluttid på 01.00. Önskar ni hyra lokalen längre kostar det 2 000 kr/timme.



#### PROVSMAKNINGSEVENT

Varje vår bjuder vi in årets brudpar till ett provsmakningsevent, där vi erbjuder möjlighet att smaka av hela vår à la carte-meny. Till maten provar vi passande drycker.

Exempel på bröllopsdukningar och blomsterdekorationer finns på plats, och våra koordinatörer är med under eventet för att svara på frågor och diskutera upplägget kring just ert bröllop.



Två platser till provsmakningseventet ingår i priset för *Bröllopspaket i Vasasalen på Uppsala Slott*, värde 1 500 kr/par.



#### KOORDINATIONSPLANERING

I priset ingår, utöver provsmakningseventet, en längre träff eller telefonmöte med en koordinator från Cajsas Kök, för att designa bröllopfesten utifrån era önskemål.

Önskar ni hjälp med dekorerings och planering utöver detta hjälper vi gärna till med det till en kostnad av 450 kr/timme.

#### TEKNISK UTRUSTNING

I priset ingår befintlig belysning, samt up-lights (spottar från golvet) med möjlighet till olika färger på belysningen.

Projektor, högtalare och mikrofoner finns på plats i Vasasalen. Önskar ni hyra ytterligare teknik kan ni göra det fördelaktigt genom Cajsas Kök. Vi erbjuder även ett diskopaket som kan hyras genom oss. Önskar ni ta med eget ljus och ljud går det bra.

Diskopaket\*

6 000 kr

\* Diskopaketet innehåller högtalare, subwoofer, discolampor och ledlampor till dansgolvet

Be gärna om separat offert om ni önskar hyra annan teknisk utrustning.

Vi ser fram emot att samarbeta med er och få vara med och skapa er bröllopfest!

Hälsar Teamet på Cajsas Kök

018-130 190 | [info@cajsas-kok.se](mailto:info@cajsas-kok.se) | [cajsas-kok.se](http://cajsas-kok.se)